
Седница на Совет на општина Неготино 15.03.2022 година

Седница на Совет на општина Неготино 15.03.2022 година

 https://youtu.be/tKsN1u0hhHU

 https://www.youtube.com/watch?v=yd2GKxTeDcw продолжение
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